T2 Qualifications Ligue N1 5 quilles - Zone 59-62 - GRAVELINES

25 février 2016

- Qualifications -

Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
S e o e e N e AR S A B
;EN;%TLRSEUJR?FEEBI{Q 39 [ 60 | 60 | 53 | 60 | 60 1| 4 4 |[1412| 1572 | 332 | 235
ggﬁ‘éﬂfﬁ Jean-Jacques 60 | 60 60 | 20 | 30 2| 2 4 [1017| 2264 | 230 | 226
gﬁﬁé;[ﬂé&c 20 | 33 60 | 27 | 38 3| 0 1 |0637| 0786 | 178 | 279
Match 2 Match 3 Match 1 Totaux
SR e e oy ey ey e P A S B A
iﬁh%%bmnppe 60 | 60 40 | 60 | 60 1] 4 5 |1.191| 1600 | 280 | 235
EN‘B‘LLCL]EUE'LEJ’:” 60 | 60 60 | 47 | 53 2| 2 4 [1.206| 1666 | 280 | 232
biCLFéﬁES\TfESE'g:s ca 21 | 51 45 | 30 3| 0 0 |0612| 0625 | 147 | 240
Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 3 [l el fmfoarln| - [anm [T THor | o TP T
ggﬁé‘:m Jean-Charles 32|60 | 60| 60|33 60 1| 4 | 4 [113] 1476 | 305 | 274
;EN;%TLRSEU‘&IS«{E;ER 60 | 60 57 | 60 | 13 2| 2 | 4 [1250| 2583 | 250 | 200
ggﬁﬁ';BFNEH;Wé 2 | 25 60 | 42 | 42 3| o | 1 |o702| 0947 | 191 | 272




Match 1 Match 2 Match 3 Totaux
Poule 4 Pts | Pts |Moy.| Moy. | Pts | Pts
2 3 2 3 2 3
set 1 |set2|set3|setl|setd|set3|setl|set?|set Clst Match| Set | Gen.| Part. | marg. | subis
GEETS Patrice
ANNOEULLIN 57 G0 | 54 | 40 2 2 2 | 0964 1,099 271 281
ALDEGUER Lionel
GRANDE SYNTHE 60 | 60 60 | 60 1 4 6 1,333 1.39% 240 180
SAINT-GEORGES Claude
CALAIS 43 | 38 60 53 3 0 1 |0.831| 0909 247 297
Reclassement qualifications
Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Clst Match  Set Gen. Part. marq. subis
ler ALDEGUER Lionel 1 4 6 1,333 1,395 240 180
2éme DELSOL Philippe 1 4 5 1,19 1,600 280 235
Jéme LEMATRE Jérémy 1 4 4 1412 1,672 332 235
4éme WALLART Jean-Charles 1 4 4 1,113 1,176 305 274
5éme LEMATRE Alexis 2 2 4 1,250 2,553 250 200
6éme MAILLE Bernard 2 2 4 1.206 1,666 280 232
7éme CLYNCKE Jean-Jacques 2 2 4 1,017 2,264 230 226
8éme GEETS Patrice 2 2 2 0,964 1,099 271 281
9é&me SAINT-GEORGES Claude 3 0 1 0.831 0,908 247 297
10éme KERKHOF Hervé 3 0 1 0.702 0,947 191 272
11éme CAUX Frédéric 3 0 1 0,637 0,786 178 279
12éme LECROART Serge 3 0 0 0612 0.625 147 240



CONSOLANTE -

M1 | M2 | M3 Totaux
i S % e el o I R
iﬁﬁé;ﬁfﬂ&c 45 | 59 3 o | o [0520| 059 | 104 | 200
bi‘iﬁﬁéﬁ{f AeCq 74 100 2| 2 | 1 [1.004| 1694 | 174 | 159
gimZSGEORGES Claude 100 | 100 1| 4 | 2 [1680| 2222 | 200 | 119




T2 Qualifications Ligue N1 5 quilles - Zone 59-62 - GRAVELINES

25 février 2016

- 1/4 finale -

VAINQUEUR

DELSOL Philippe
ANNOEULLIN

1-
ALDEGUER Lionel
GRANDE SYNTHE 60 | 25 | 3
GEETS Patrice
ANNOEULLIN 53| 60| 60
- 1/2 finale -
GEETS Patrice
ANNCEULLIN 60 | 60
WALLART Jean-Charles
RONCHIN a4
4.5
WALLART Jean-Charles 60 60
RONCHIN
LEMATRE Alexis
ST POL SUR MER M| %
- Finale -
GEETS Patrice 15 39
ANNOEULLIN
DELSOL Philippe
ANNOEULLIN 60| 60
2.7
DELSOL Philippe
ANNOEULLIN 60| 60
CLYNCKE Jean-Jacques
RONCHIN S
DELSOL Phifippe
ANNOEULLIN 60 | 60
LEMATRE Jérémy
ST POL SUR MER 2| 2%
3-6
LEMATRE Jérémy 0 | 60
ST POL SUR MER
MAILLE Bemard 54 55

ANNOEULLIN




T3 Qualifications Ligue N1 5 quilles - Zone 59-62 - RONCHIN

11 mars 2017

Classement final

Pts Pts Moy. Moy. Pts
Place Joueur Tournoi Match Pts Set Gen. Part. Marg.
1er DELSOL Philippe 14 10 14 1,425 1,935 640
ANMOEULLIN
2éme GEETS Patrice 10 6 7 1,044 1,418 638
ANMOEULLIN
3eme LEMATRE Jérémy 8 6 7 1,142 1,672 530
5T POL SUR MER
4éme WALLART Jean-Charles g &6 7 1,038 1,200 513
ROMCHIN
5éme ALDEGUER Lionel 6 4 7 1,025 1,395 362
GRANDE SYMNTHE
6éme MAILLE Bernard 6 2 4 1,105 1,666 389
ANMOEULLIN
7éme LEMATRE Alexis 6 2 4 1,093 2,553 350
5T POL SUR MER
8eme CLYNCKE Jean-Jacques 6 2 4 0,843 2,264 292
ROMNCHIN
9éme SAINT-GEORGES Claude b 0 1 0.831 0,909 247
CALAIS
10éme LECROART Serge b 0 0 0.612 0,625 147
VILLEMEUVE D'ASCQ
11éme KERKHOF Hervé 4 0 1 0.702 0,947 19
GRAVELIMES
12éme CAUX Frederic 4 0 1 0,637 0,786 178

ANMOEULLIN

Pts Phase
Subis atteinte

449 Finale

611 Finale

464 1/2 Finale

494 1/2 Finale

353 1/4 Finale

352 1/4 Finale

320 1/4 Finale

346 1/4 Finale

297 Qualifications + 1er consolante

240 Qualifications + 2éme consolante

272 Qualifications

279 Qualifications



Classement général

Nom
DELSOL
LEMATRE
GEETS
WALLART
ALDEGUER
LEMATRE
MAILLE
CLYMCKE
CALX
DEROLEZ
SAINT-GEQRGES
GHEVART
LECROART
KERKHOF
LORTHIOIR

Prénom
Philippe
Jérémy
Patrice
Jean-Charles
Lionel
Alexis
Bernard
Jean-Jacques
Frédéric
Jean-Pierre
Claude

Jean

Serge

Hervé
Jean-Luc

Licence
101161L
127735X
126847T
017219H
1486195
1331230
016763T
017038l
017026W
1011520
017052W
1415080
0169252
136114E
1290540

Ville ou Club
AMNMOEULLIN

ST POL SUR MER
AMNMOEULLIN
ROMCHIN
GRAMNDE SYNTHE
ST POL SUR MER
AMNMOEULLIN
ROMCHIN
ANMOEULLIN
AMNMOEULLIN
CALAIS

ROMCHIN

VILLEMEUVE D'ASCQ

GRAVELINES
DOUA

Place

P Y= R R R T SRR FUR K R

il
12
13
14
15

Tournois
retenus

2T
T1 72
2T
T172
2T
T1 72
2T
2T
2T
T
T2
T1
T2
T2
Ik

Pts

tournoi Match Pts Set

24.0
22,0
18.0
16,0
12.0
12.0
12.0
1.0
8.0
6,0
5.0
5.0
5.0
4.0
4.0

18
14
10
12

(==
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25
19
15
15
12

w

[ TR N . RN N W S QN s 5 = 3 ]

Moy.
Gen.
1,441
1,155
1,119
1,067
1,103
1,000
0,924
0,833
0,653
0,944
0,831
0,793
0,612
0,702
0,397

Moy.

Part
5.454
1,666
2,142
2.068
2.033
2.553
1,666
2,264
0.875
1,062
0.909
1,072
0.625
0,947
0.600

Pts
Marg.
1277
1063
1207
986
717
712
687
561
339
390
247
206
147
191
94

Pts|
Subis|
8486
924
1078
924
650
712
743
673
519
413
297
2568
240
272
240




